证券代码：000711         证券简称：京蓝科技        公告编号：2020-119

京蓝科技股份有限公司

关于公司签订战略合作框架协议的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次签署的框架协议为意向性协议，仅对合作的基本情况进行原则性约定。

未来双方具体合作内容、合作方式等事项，应以后续签订的具体项目合作协议为

准，实施内容和进度尚存在不确定性。

2、本协议自双方签字盖章之日起生效。

3、本次框架协议的签署不会对公司 2020 年经营业绩产生重大影响。

4、最近三年披露的框架协议的后续进展情况详见附件。

一、框架协议签署情况

2020 年 10 月 14 日，京蓝科技股份有限公司（以下简称“公司”、“京蓝科技”）

与南阳市宛城区人民政府签署了《战略合作框架协议》（以下简称“本协议”）。双

方就建立长期合作关系事宜，在乡村振兴战略方向上达成合作意向。

本协议为双方开展合作的意向性文件，其确定的原则作为双方今后签订相关

合同的依据。本次合作不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。未来若有进一步的合作，公司将依据《深圳证券交

易所股票上市规则》等有关规定及时履行审议程序及信息披露义务，敬请投资者

注意投资风险。

二、合作方介绍

1、本次合作方为南阳市宛城区人民政府，公司最近三年与南阳市宛城区人民

政府未发生过类似交易。

2、公司与南阳市宛城区人民政府不存在关联关系。

3、经在中国执行信息公开网查询，南阳市宛城区人民政府不是失信被执行人，

其信用状况良好，履约能力有保证。

三、协议的主要内容

（一）协议名称：《战略合作框架协议》

（二）签署时间：2020 年 10 月 14 日

（三）合作宗旨：双方本着“诚信合作、依法依规、互利共赢、共谋发展”

的原则，坚持近期目标与远期目标相结合的方针，建立长效合作机制，开展多层

次、多领域和多形式的合作，推动互利共赢与共同发展。

（四）合作内容：实施乡村振兴战略是建设现代化经济体系的重要基础，是

建设美丽中国的关键举措，是传承中华优秀传统文化的有效途径，是健全现代社

会治理格局的固本之策，是实现全体人民共同富裕的必然选择。双方围绕乡村振

兴战略在以下方面形成合作意向：

1、实施智慧农业项目，建设高标准农田水肥一体化节水灌溉体系方面

经双方协商，在宛城区高庙镇和红泥湾镇等地新建 30 万亩高标准农田水肥一

体化灌溉项目。通过项目建设提高宛城区现代农业的自动灌溉水平，建立智慧农

业管控平台，加强智慧农业管理能力。

2、改善农村人居环境建设方面

双方在农污治理、城乡供水一体化等方面进行合作，推进生态人居、生态环

境、生态经济和生态文化建设，解决农村人居环境“脏乱差”问题，创建宜居、宜业、

宜游的“美丽乡村”。

3、土地整理方面

通过土地整理保护和改善生态环境，保障土地的可持续利用，占用耕地与开

发复垦耕地数量平衡、质量相当；增加土地有效供给，提高土地利用综合效益，

改善农村生活、生产条件。

4、土壤修复方面

利用京蓝科技在国内领先的土壤修复技术，对宛城区城乡结合部存在化学污

染和农药污染的土地，进行分类修复，提高土地利用水平。

5、水资源利用方面

根据京蓝科技在宁夏地区实施的农村水权改革和水权交易的经验，对宛城区

水资源进行综合利用，通过水权交易，实现工业农业用水的合理分配，提升环境

容量，助推宛城区产业协调发展。

（五）合作意义

区政府借助京蓝科技在智慧农业、生态环境治理、生态水利、土壤修复版块

的整体规划、技术设计、实施建设等方面优势，实施智慧农业项目，推广水利节

水技术，完善农业供水管理体制和水价形成机制，巩固农村承包经营机制，减少

水费支出，改善农村人居环境，助推农村经济社会更快更好发展。

四、协议对公司的影响

公司与南阳市宛城区人民政府开展合作可以充分发挥各自优势，强强联合，

实现资源互补、互利共赢。本次协议的签署为双方建立友好合作关系及未来更深

层次的合作奠定基础，为公司拓展河南地区业务创造条件，有利于扩大市场份额，

进一步提升京蓝科技的品牌影响力和综合实力，促进公司在生态环境领域的发展

壮大。

本协议履行不影响公司业务的独立性，对公司本年度财务状况、经营成果不

会产生重大影响，对公司未来年度的影响将视后续具体合作情况而定，公司主要

业务亦不会因履行该协议而对南阳市宛城区人民政府形成依赖。

五、风险提示

1、本次签署的框架协议为意向性协议，仅对合作的基本情况进行原则性约定。

未来双方具体合作内容、合作方式等事项，应以后续签订的具体项目合作协议为

准，实施内容和进度尚存在不确定性。

2、本协议自双方签字盖章之日起生效。

3、本协议的签署不会对公司 2020 年经营业绩产生重大影响。

4、公司将根据合作事项的进展情况，严格按照相关法律法规、规范性文件及

《公司章程》的要求及时履行相应的决策审批程序及信息披露义务。

六、其他相关说明

1、公司最近三年披露框架协议情况见附件。

2、本协议签订前三个月内公司控股股东、持股 5%以上股东、董监高持股无

变化。

3、未来三个月内，公司不存在控股股东、单独持股 5%以上股东及董事、监

事、高级管理人员所持限售股份解除限售的情况；控股股东一致行动人半丁（厦

门）资产管理合伙企业（有限合伙）所持公司 48,141,732 股限售股份在未来三个

月内有解除限售的计划。截至本公告披露日，公司未收到控股股东、持股 5%以上

股东及董事、监事、高级管理人员拟在未来三个月内减持公司股份的通知。

七、备查文件

《战略合作框架协议》。

特此公告。

              京蓝科技股份有限公司董事会

二〇二〇年十月十六日

附件：公司最近三年披露的日常经营框架协议情况

序号 披露日期 协议各方 协议名称 进展情况

1 2020-7-10 公司、天津农垦津港有限公司 《战略合作框架协议》 寻找具体合作项目中。

2 2020-5-29
京蓝沐禾节水装备有限公司、银川市

西夏区人民政府

《西夏区数字化节水农业建设暨

现代化生态灌区投建管服一体化

项目战略合作框架协议书》

寻找具体合作项目中。

3 2019-12-3
公司、阿鲁科尔沁旗人民政府、京蓝

云智物联网技术有限公司
《战略合作框架协议书》

已中标阿鲁科尔沁旗城乡建设用地增减挂

钩项目 EPC 工程总承包项目，详见公司披

露的 2019-194 号公告，截止目前尚未签署

施工合同。

4 2019-11-25
公司、内蒙古兴安农垦集团有限责任

公司、京蓝云智物联网技术有限公司
《战略合作框架协议书》 寻找具体合作项目中。

5 2019-10-30
公司、浙江省农村发展集团有限公司、

京蓝云智物联网技术有限公司
《战略合作框架协议书》 寻找具体合作项目中。

6 2019-1-30 公司、高唐县三十里铺镇人民政府
《高唐县三十里铺镇乡村振兴示

范项目投资建设合作协议》

已中标高唐县三十里铺镇乡村振兴示范项

目（中国锦鲤文旅小镇）投资项目，详见公

司披露的 2019-140 号公告，截止目前该项

目按约定有序开展中。

7 2018-9-26 公司、阿里云计算有限公司 《框架合作协议》

北京好农易电子商务有限公司与阿里云计

算有限公司签署《技术服务协议》，截止目

前该协议已执行完毕。

8 2017-11-4 公司、新天科技股份有限公司 《战略合作框架协议》

固安京蓝云科技有限公司与新天科技股份

有限公司签署《设备采购合同》，截止目前

该协议已执行完毕。

9 2017-11-4
公司、国家节水灌溉北京工程技术研

究中心
《战略合作框架协议书》

固安京蓝云科技有限公司与中国水利水电

科学研究院签署《技术开发合同》，截止目

前该协议已执行完毕。

10 2017-11-4
公司、北京三聚环保新材料股份有限

公司
《战略合作框架协议》 尚未开展具体合作。

注：各框架协议具体内容详见公司发布于指定信息披露媒体的相关公告。